

Firmafrokost ApS

Stevnsvej 94A
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2021

Lars Esbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Firmafrokost ApS
Stevnsvej 94A
4600 Køge

e-mailadresse: bestil@kokmedkulpaa.dk

CVR-nr: 37338338

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive aktiviteter med Event catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår. Selskabslovens regler om oplysning til generalforsamlingen er overholdt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.016.247 | 677.848 |
| Personaleomkostninger | 1 | -984.277 | -930.793 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 31.970 | -252.945 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -21.419 | -3.181 |
| Ordinært resultat før skat | | 10.551 | -256.126 |
| Skat af årets resultat | 3 | -5.808 | 56.333 |
| Årets resultat | | 4.743 | -199.793 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.743 | -199.793 |
| I alt | | 4.743 | -199.793 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 62.500 | 61.080 |
| Varebeholdninger i alt | | 62.500 | 61.080 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 158.616 | 165.161 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 56.215 | 62.023 |
| Andre tilgodehavender | | 900 | 900 |
| Tilgodehavender i alt | | 215.731 | 228.084 |
| Likvide beholdninger | | 193.724 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 471.955 | 289.164 |
| AKTIVER I ALT | | 471.955 | 289.164 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -195.616 | -200.358 |
| Egenkapital i alt | | -145.616 | -150.358 |
| Gæld til banker | | 30.526 | 27.243 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.879 | 53.625 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 71.399 | 120.129 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 493.767 | 238.525 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 617.571 | 439.522 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 617.571 | 439.522 |
| PASSIVER I ALT | | 471.955 | 289.164 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 952.697 | 910.955 |
| Sociale ydelser og forsikringer | 39.912 | 19.838 |
| Øvrige personaleomk. | -8.332 | 0 |
| | <u>984.277</u> | <u>930.793</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------------------------|---------|---------|
| Finansielle omkostninger | 4.729 | 1.244 |
| Gebyrer, bank og giro | 0 | 0 |
| Kursdifferencer | 740 | 837 |
| Renteudgifter | 15.916 | 65 |
| Renteudgifter, ej fradrag | 34 | 1.035 |
| Provisioner | 21.419 | 3.181 |
| Finansielle omkostninger i alt | | |

3. Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 5.808 | -56.333 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>5.808</u> | <u>-56.333</u> |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret